

Ocena

wykonania w roku 2017 r. zadań ujętych

w „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2014-2020 (+)”

Realizacja zadań określonych w „Strategii...” w 2017 r. przebiegała prawidłowo, większość zadań realizowana była zgodnie z założonym harmonogramem. Część zadań wykonano lub rozpoczęto ich realizację wcześniej niż zakładała „Strategia...”.

W roku 2017 skupiono się przede wszystkim na pracach związanych z przygotowaniem dokumentów strategicznych i programowych oraz dokumentacji technicznej, co wiązało się z opracowaniem „Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2020 (+)”.

W ramach działań inwestycyjnych, w 2017 r. kontynuowano opracowanie dokumentacji niezbędnej do wykonania prac związanych z rewitalizacją Placu Jana Pawła II, w tym z remontem budynku przy Placu Jana Pawła II 4 i zagospodarowaniem terenu na Placu Jana Pawła II.

Przystąpiono do opracowania koncepcji i projektu Otwartych Stref Aktywności przy ul. Ugory, świetlicy w Sołectwie Kujawska i budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji. Opracowano projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy rondzie im. Burmistrza Antoniego Nawrockiego (skwer dr Henryka Jordana). W 2017 r. zakończono opracowanie inwentaryzacji oraz audytu efektywności oświetlenia ulicznego w gminie, co stanowi podstawę do przystąpienia do projektowania oświetlenia i jego realizacji w kolejnych latach. Przystąpiono do opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę nawierzchni dróg wraz z odwodnieniem na osiedlu Leśnym, ulicy Ogrodowej i parkingu przy ul. Garbary.

Podejmowane były czynności związane z budową platformy multimodalnej i stopnia wodnego w Solcu Kujawskim, uruchomieniem promu oraz drogą krajową S10 z węzłami zjazdowymi w Solcu Kujawskim.

W ubiegłym roku zadania obejmujące sferę społeczną, kulturalną i sportową realizowane były prawidłowo przez .m.in. Ośrodek Sportu i Rekreacji, Centrum Aktywności i Edukacji, Soleckie Centrum Kultury, Szkołę Muzyczną im. Fryderyka Chopina i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Znaczna część zadań związanych z kulturą, wypoczynkiem i rekreacją zrealizowane były przez organizacje pozarządowe zgodnie z „Rocznym programem współpracy Miasta i Gminy

Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”.

W 2017 r. w celu zwiększenia efektywności windykacji zaległości z tytułu opłat czynszowych od najemców i osób korzystających z lokali bez tytułu prawnego, utworzono w tut. Urzędzie Biuro Zasobów Mieszkaniowych i Windykacji.

Reasumując, realizację zadań wyznaczonych w „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2014-2020 (+)” w 2017 r., oceniam pozytywnie.

Sporządził:

Z-ca Burmistrza - Barbara Białkowska

Z up. Burmistrza


mgr Barbara Białkowska...
Z-ca Burmistrza

Akceptuję:

Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski – Teresa Substyk

BURMISTRZ


-
mgr inż. Teresa Substyk

Solec Kujawski, 29.03.2018 r.